


•Правильно и быстро выполнять 
задания; 

•Не допускать ошибки; 
•Быть очень внимательными



Прочитайте числа

50, 70, 90, 20, 40, 10, 80, 60. 



Проверь себя:

10, 20, 30, 40, 50, 60, 70. 80, 90



100Л

100ЛИЦА

ВО100К 



   23+77                 
   36+14                            
   65+35 
   48+52               
   76+14     



Проверь себя:
23+77=100          36+14=50
65+35 =100
48+52=100          76+14=90  



    87
+13 
100

87+13



Все было понятно. Я 
доволен своей работой

Мне нужно 
объяснить еще 
раз. Я не все 
понял

Я недоволен 
своей работой. 
Было 
неинтересно и 
непонятно 



Домашнее задание
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